
Recreatief Sprinttoernooi 
Z&PC de Spatters 
Beilen 9-5-2015 

Nummer: 1 - zaterdag 9 mei 2015 om 18:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 17:30u 

1. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 14 jaar (Jeugd 1 en later)  

11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Merel Vonk (ZZG De Boskikkers, 200301136)  

2. Selma Boertien (Aqua 68, 200203834)  

3. Tove Kienhuis (Aqua 68, 200203486)  

4. Eline Wakker (ZC Polaris, 200302758)  

5. Julia Veenstra (De Wellerobben, 200204806)  

6. Carlijn van Santen (Aqua 68, 200304010)  

7. Leonique Spierenburg (De Spatters, 200204354)  

8. Elisa Kastermans (MZ&PC De Reest, 200202098)  

9. Nina Muller (de Valken, 200303096)  

10. Laura Gerding (de Valken, 200303094)  

11. Tessa Schipper (Bubble, 200301578)  

12. Kyra de Haan (De Wellerobben, 200303518)  

DIS. Colet de Ruiter (Aqua 68, 200304716)  

13 - 14 jaar  

1. Manouk Zijlstra (De Wellerobben, 200001230)  

2. Ashley van der Hart (Aqua 68, 200105484)  

3. Evelien Geubels (Bubble, 200102522)  

4. Danique van der Wijk (Aqualero, 200100430)  

5. Trasi de Groot (De Wellerobben, 200103766)  

6. Eva ten Hoor (de Valken, 200102402)  

7. Myrna Hummel (ZC Polaris, 200105064)  

8. Anne Matthijsse (Aqua 68, 200104500)  

9. Marije Lanting (ZZG De Boskikkers, 200105738)  

10. Esther Veldman (De Spatters, 200105980)  

2. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 15 jaar (Jeugd 2 en ouder)  

15 - 16 jaar  

1. Corina van Zanten (Aqualero, 199903566)  

2. Hilja Groen (De Wellerobben, 199903536)  

3. Anouk Westhoff (Aqualero, 199905486)  

4. Francesca den Dekker (Bubble, 199906162)  

00:41.53

00:41.68

00:43.28

00:44.51

00:46.51

00:47.56

00:47.82

00:49.03

00:49.40

00:50.17

00:50.74

00:53.36

00:00.00

00:36.03

00:40.70

00:41.15

00:43.16

00:43.71

00:44.66

00:45.24

00:45.98

00:49.01

00:55.62

00:34.62

00:37.81

00:41.35

00:47.70



5. Evanne van Spronsen (ZZG De Boskikkers, 199905022)  

vanaf 17 jaar (Senioren)  

1. Saskia Bergsma (De Wellerobben, 199301686)  

2. Martine van Dijk (MZ&PC De Reest, 199406686)  

3. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 14 jaar (Junioren 3 en later)  

11 - 12 jaar  

1. Dylan Bes (ZC Polaris, 200200717)  

2. Sem Lanters (de Valken, 200202191)  

3. Maarten Katerbarg (De Kikker, 200302129)  

4. Sebastiaan Bax (De Spatters, 200202311)  

13 - 14 jaar  

1. Rens Meijberg (de Valken, 200004155)  

2. Stefan Vuijst (Aqua 68, 200104665)  

3. Bram Venema (ZZG De Boskikkers, 200103733)  

4. Robin Reitsema (ZZG De Boskikkers, 200001097)  

DIS. Rutger Doornbosch (ZZG De Boskikkers, 200102287)  

4. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 15 jaar (Junioren 4 en ouder)  

15 - 16 jaar  

1. Jesse Huizing (Aqualero, 199803915)  

2. Matthijs Katerbarg (De Kikker, 199902057)  

3. Tim Broekman (De Spatters, 199801277)  

vanaf 17 jaar (Jeugd 2 en ouder)  

5. 25m schoolslag -  
5 - 6 jaar (Minioren 1) Heren 

5 - 7 jaar  

5 - 6 jaar (Minioren 1) Dames 

1. Esmee Mulder (MZ&PC De Reest, 200800038)  

2. Larissa Hendriks (Zcnf'34, 200900022)  

DIS. Jasmijn v/d Weide (Zcnf'34, 200800316)  

7 - 7 jaar (Minioren 2) Dames 

1. Celeste Suurd (De Wellerobben, 200700556)  

2. Esmay Mulderij (ZC Polaris, 200700632)  

DIS. Esther Baauw (De Spatters, 200700272)  

7 - 7 jaar (Minioren 2) Heren 

1. Jordey Thole (De Kikker, 200700385)  

6. 25m schoolslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Cato Sanders (De Kikker, 200601566)  

2. Monique Tienstra (Aqualero, 200600354)  

3. Elly van den Heuvel (de Valken, 200600356)  

00:50.52

00:33.95

00:45.29

00:38.48

00:41.41

00:44.42

00:52.42

00:38.98

00:45.03

00:50.33

00:54.01

00:00.00

00:35.82

00:36.12

00:47.68

00:27.30

00:35.34

00:00.00

00:31.45

00:32.65

00:00.00

00:28.47

00:24.30

00:24.89

00:25.38



4. Iris Vreeling (MZ&PC De Reest, 200600088)  

5. Amber Poelma (MZ&PC De Reest, 200600566)  

6. Sophie Jansen (De Kikker, 200601568)  

7. Emma Hut (De Wellerobben, 200601596)  

8. Robin Meide van der (ZC Polaris, 200601778)  

9. Isa Philips (De Kikker, 200601568)  

10. Anne Roos Blokhuis (Aqua 68, 200600716)  

11. Sophie Wayper (Bubble, 200601340)  

12. Sarah van Slooten (de Valken, 200601082)  

13. Mellody Sjoerdsma (MZ&PC De Reest, 200600098)  

14. Karin Stel (De Spatters, 200600338)  

9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Sanne Engels (Bubble, 200501516)  

2. Kim Poelma (MZ&PC De Reest, 200501380)  

3. Linde Kasemir (ZZG De Boskikkers, 200502446)  

4. Saule Westra (De Kikker, 200501584)  

5. Eva de Vries (Zcnf'34, 200502336)  

6. Daniëlle Cosse (Bubble, 200500448)  

7. Marit Nekeman (MZ&PC De Reest, 200501322)  

8. Jorien Hummel (ZC Polaris, 200502416)  

DIS. Marijke Vaatstra (de Valken, 200501058)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Ilse Dusseljee (Aqua 68, 200403572)  

2. Lieke Gerdes (ZC Polaris, 200401810)  

3. Joline Koop (Aqua 68, 200403174)  

4. Soraya van der Laan (Aqualero, 200400926)  

5. Ilse van den Heuvel (de Valken, 200401036)  

6. Meike Eggink (de Valken, 200402218)  

7. Kim Lammers (MZ&PC De Reest, 200403542)  

8. Hannah van Beilen (ZZG De Boskikkers, 200401384)  

9. Marieke Reuvekamp (de Valken, 200402220)  

10. Lia ter Veen (MZ&PC De Reest, 200403540)  

11. Emma Klaren (Aqua 68, 200402888)  

12. Nienke ter Velde (de Valken, 200403460)  

13. Bernadet Kasada (Aqua 68, 200404356)  

14. Larissa Redjosentono (De Kikker, 200403210)  

15. Dylani vd Top (De Kikker, 200403930)  

16. Lieke Veenstra (De Spatters, 200402034)  

17. Sarah Odding (Aqua 68, 200403296)  

00:25.48

00:25.54

00:25.79

00:25.85

00:26.17

00:26.40

00:26.44

00:28.02

00:28.27

00:28.72

00:31.56

00:22.83

00:23.20

00:24.29

00:24.65

00:24.72

00:24.86

00:26.49

00:26.95

00:00.00

00:21.64

00:22.75

00:22.80

00:23.98

00:24.06

00:24.26

00:24.28

00:24.29

00:25.50

00:25.69

00:25.88

00:26.06

00:26.31

00:26.54

00:27.36

00:27.58

00:29.38



18. Bo Veenstra (De Spatters, 200402036)  

7. 25m schoolslag - Heren 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Stan Schuring (MZ&PC De Reest, 200600031)  

2. Joachim Wolbersen (Aqua 68, 200600771)  

3. Daan van de Belt (MZ&PC De Reest, 200601221)  

4. Gideon Vos (De Spatters, 200601265)  

5. Silvan Venema (Aqua 68, 200600393)  

6. Yarnick Visscher (de Valken, 200601157)  

9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Colin Bes (ZC Polaris, 200500201)  

2. Melvin Kwint (De Spatters, 200501371)  

3. Daniel Heling (de Valken, 200500641)  

4. Remco Knegt (ZC Polaris, 200501525)  

5. Pepijn Houwen (Bubble, 200500433)  

6. Nico Teensma (Aqua 68, 200500969)  

7. Robbie Wemmenhove (MZ&PC De Reest, 200500797)  

DIS. David Warris (Aqua 68, 200502147)  

DIS. Yannick Winkels (Aqualero, 200500175)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Arend Vlasma (Zcnf'34, 200403373)  

DIS. Luka Slagter (De Spatters, 200401295)  

8. 50m schoolslag - Dames 
11 - 14 jaar (Jeugd 1 en later)  

11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Tove Kienhuis (Aqua 68, 200203486)  

2. Merel Vonk (ZZG De Boskikkers, 200301136)  

3. Nina Muller (de Valken, 200303096)  

4. Leonique Spierenburg (De Spatters, 200204354)  

5. Tessa Schipper (Bubble, 200301578)  

6. Kim de Vries (Zcnf'34, 200302274)  

7. Lyanne Hummel (ZC Polaris, 200302116)  

8. Selma Boertien (Aqua 68, 200203834)  

9. Julia Veenstra (De Wellerobben, 200204806)  

10. Laura Gerding (de Valken, 200303094)  

11. Colet de Ruiter (Aqua 68, 200304716)  

12. Carlijn van Santen (Aqua 68, 200304010)  

13. Shanon Bergmeester (ZC Polaris, 200304402)  

14. Kyra de Haan (De Wellerobben, 200303518)  

DIS. Elisa Kastermans (MZ&PC De Reest, 200202098)  

00:33.45

00:23.61

00:24.16

00:24.97

00:25.21

00:25.31

00:31.27

00:21.79

00:22.55

00:23.86

00:25.62

00:25.67

00:26.10

00:27.51

00:00.00

00:00.00

00:24.66

00:00.00

00:45.46

00:46.44

00:47.50

00:48.16

00:48.33

00:48.69

00:48.78

00:48.82

00:49.88

00:51.52

00:54.95

00:55.47

00:55.58

00:59.22

00:00.00



13 - 14 jaar  

1. Manouk Zijlstra (De Wellerobben, 200001230)  

2. Aniek Hendriks (ZC Polaris, 200004722)  

3. Trasi de Groot (De Wellerobben, 200103766)  

4. Tessa Schulte (ZC Polaris, 200102318)  

5. Eva ten Hoor (de Valken, 200102402)  

6. Anne Matthijsse (Aqua 68, 200104500)  

7. Danique van der Wijk (Aqualero, 200100430)  

8. Ashley van der Hart (Aqua 68, 200105484)  

9. Evelien Geubels (Bubble, 200102522)  

10. Esther Veldman (De Spatters, 200105980)  

9. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 15 jaar (Jeugd 2 en ouder)  

15 - 16 jaar  

1. Hilja Groen (De Wellerobben, 199903536)  

2. Anouk Westhoff (Aqualero, 199905486)  

3. Corina van Zanten (Aqualero, 199903566)  

4. Francesca den Dekker (Bubble, 199906162)  

5. Evanne van Spronsen (ZZG De Boskikkers, 199905022)  

vanaf 17 jaar (Senioren)  

1. Saskia Bergsma (De Wellerobben, 199301686)  

10. 50m schoolslag - Heren 
11 - 14 jaar (Junioren 3 en later)  

11 - 12 jaar  

1. Sem Lanters (de Valken, 200202191)  

2. Rutger Mensen (ZC Polaris, 200301277)  

3. Maarten Katerbarg (De Kikker, 200302129)  

4. Sebastiaan Bax (De Spatters, 200202311)  

5. Michau Woudstra (Zcnf'34, 200303883)  

13 - 14 jaar  

1. Stefan Vuijst (Aqua 68, 200104665)  

2. Rens Meijberg (de Valken, 200004155)  

3. Bram Venema (ZZG De Boskikkers, 200103733)  

4. Rutger Doornbosch (ZZG De Boskikkers, 200102287)  

5. Robin Reitsema (ZZG De Boskikkers, 200001097)  

6. Allard Raterink (ZC Polaris, 200003971)  

DIS. Ole van Marle (MZ&PC De Reest, 200105079)  

11. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 15 jaar (Junioren 4 en ouder)  

15 - 16 jaar  

1. Matthijs Katerbarg (De Kikker, 199902057)  

2. Jesse Huizing (Aqualero, 199803915)  

00:41.45

00:43.31

00:43.67

00:44.78

00:45.25

00:47.89

00:49.07

00:49.08

00:49.88

00:51.60

00:44.41

00:45.27

00:47.13

00:47.95

00:50.76

00:42.07

00:45.91

00:49.13

00:50.94

00:51.55

00:56.34

00:44.79

00:45.06

00:46.11

00:49.13

00:49.56

00:55.53

00:00.00

00:38.82

00:40.15



3. Tim Broekman (De Spatters, 199801277)  

vanaf 17 jaar (Jeugd 2 en ouder)  

12. 25m rugslag -  
5 - 6 jaar (Minioren 1) Heren 

5 - 7 jaar  

5 - 6 jaar (Minioren 1) Dames 

1. Esmee Mulder (MZ&PC De Reest, 200800038)  

7 - 7 jaar (Minioren 2) Dames 

1. Celeste Suurd (De Wellerobben, 200700556)  

2. Esther Baauw (De Spatters, 200700272)  

7 - 7 jaar (Minioren 2) Heren 

1. Jordey Thole (De Kikker, 200700385)  

13. 25m rugslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Iris Vreeling (MZ&PC De Reest, 200600088)  

2. Robin Meide van der (ZC Polaris, 200601778)  

3. Cato Sanders (De Kikker, 200601566)  

4. Monique Tienstra (Aqualero, 200600354)  

5. Sarah van Slooten (de Valken, 200601082)  

6. Isa Philips (De Kikker, 200601568)  

7. Amber Poelma (MZ&PC De Reest, 200600566)  

8. Elly van den Heuvel (de Valken, 200600356)  

9. Mellody Sjoerdsma (MZ&PC De Reest, 200600098)  

10. Emma Hut (De Wellerobben, 200601596)  

11. Sophie Wayper (Bubble, 200601340)  

12. Anne Roos Blokhuis (Aqua 68, 200600716)  

13. Sophie Jansen (De Kikker, 200601568)  

14. Karin Stel (De Spatters, 200600338)  

9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Linde Kasemir (ZZG De Boskikkers, 200502446)  

2. Eva de Vries (Zcnf'34, 200502336)  

3. Sanne Engels (Bubble, 200501516)  

4. Marit Nekeman (MZ&PC De Reest, 200501322)  

5. Daniëlle Cosse (Bubble, 200500448)  

6. Saule Westra (De Kikker, 200501584)  

7. Kim Poelma (MZ&PC De Reest, 200501380)  

8. Marijke Vaatstra (de Valken, 200501058)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Joline Koop (Aqua 68, 200403174)  

2. Lieke Gerdes (ZC Polaris, 200401810)  

3. Ilse van den Heuvel (de Valken, 200401036)  

00:48.97

00:29.80

00:27.41

00:28.41

00:28.24

00:20.31

00:21.20

00:22.82

00:23.15

00:24.06

00:25.22

00:25.35

00:25.53

00:26.19

00:26.79

00:27.01

00:27.81

00:28.86

00:46.86

00:21.06

00:21.56

00:22.34

00:23.43

00:24.06

00:24.30

00:24.94

00:25.77

00:18.57

00:20.41

00:21.51



4. Soraya van der Laan (Aqualero, 200400926)  

5. Emma Klaren (Aqua 68, 200402888)  

6. Hannah van Beilen (ZZG De Boskikkers, 200401384)  

7. Kim Lammers (MZ&PC De Reest, 200403542)  

8. Marieke Reuvekamp (de Valken, 200402220)  

9. Bernadet Kasada (Aqua 68, 200404356)  

10. Nienke ter Velde (de Valken, 200403460)  

11. Meike Eggink (de Valken, 200402218)  

12. Lia ter Veen (MZ&PC De Reest, 200403540)  

13. Dylani vd Top (De Kikker, 200403930)  

14. Lieke Veenstra (De Spatters, 200402034)  

15. Ilse Dusseljee (Aqua 68, 200403572)  

16. Sarah Odding (Aqua 68, 200403296)  

17. Larissa Redjosentono (De Kikker, 200403210)  

18. Bo Veenstra (De Spatters, 200402036)  

14. 25m rugslag - Heren 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Gideon Vos (De Spatters, 200601265)  

2. Joachim Wolbersen (Aqua 68, 200600771)  

3. Stan Schuring (MZ&PC De Reest, 200600031)  

4. Jarno Herbers (ZC Polaris, 200600767)  

5. Silvan Venema (Aqua 68, 200600393)  

6. Yarnick Visscher (de Valken, 200601157)  

7. Daan van de Belt (MZ&PC De Reest, 200601221)  

9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Colin Bes (ZC Polaris, 200500201)  

2. Daniel Heling (de Valken, 200500641)  

3. Pepijn Houwen (Bubble, 200500433)  

4. David Warris (Aqua 68, 200502147)  

5. Robbie Wemmenhove (MZ&PC De Reest, 200500797)  

6. Melvin Kwint (De Spatters, 200501371)  

7. Yannick Winkels (Aqualero, 200500175)  

8. Nico Teensma (Aqua 68, 200500969)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Arend Vlasma (Zcnf'34, 200403373)  

2. Luka Slagter (De Spatters, 200401295)  

15. 50m rugslag - Dames 
11 - 14 jaar (Jeugd 1 en later)  

11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Tessa Schipper (Bubble, 200301578)  

00:22.76

00:23.15

00:23.31

00:23.49

00:23.85

00:23.92

00:24.65

00:24.98

00:25.00

00:25.22

00:25.23

00:25.43

00:25.67

00:26.00

00:28.00

00:22.18

00:22.47

00:23.66

00:24.54

00:25.94

00:27.24

00:27.65

00:20.24

00:21.72

00:22.40

00:23.72

00:25.98

00:27.88

00:30.53

00:31.06

00:23.60

00:24.84

00:42.72



2. Merel Vonk (ZZG De Boskikkers, 200301136)  

3. Tove Kienhuis (Aqua 68, 200203486)  

4. Leonique Spierenburg (De Spatters, 200204354)  

5. Nina Muller (de Valken, 200303096)  

6. Kim de Vries (Zcnf'34, 200302274)  

7. Selma Boertien (Aqua 68, 200203834)  

8. Sanne Hendriks (ZC Polaris, 200204184)  

9. Elisa Kastermans (MZ&PC De Reest, 200202098)  

10. Amber Meide van der (ZC Polaris, 200304662)  

11. Carlijn van Santen (Aqua 68, 200304010)  

12. Colet de Ruiter (Aqua 68, 200304716)  

13. Kyra de Haan (De Wellerobben, 200303518)  

DIS. Laura Gerding (de Valken, 200303094)  

DIS. Julia Veenstra (De Wellerobben, 200204806)  

DIS. Eline Braam (ZC Polaris, 200203048)  

13 - 14 jaar  

1. Danique van der Wijk (Aqualero, 200100430)  

2. Trasi de Groot (De Wellerobben, 200103766)  

3. Manouk Zijlstra (De Wellerobben, 200001230)  

4. Ashley van der Hart (Aqua 68, 200105484)  

5. Aniek Hendriks (ZC Polaris, 200004722)  

6. Evelien Geubels (Bubble, 200102522)  

7. Tessa Schulte (ZC Polaris, 200102318)  

8. Anne Matthijsse (Aqua 68, 200104500)  

9. Eva ten Hoor (de Valken, 200102402)  

10. Marije Lanting (ZZG De Boskikkers, 200105738)  

DIS. Esther Veldman (De Spatters, 200105980)  

16. 50m rugslag - Dames 
vanaf 15 jaar (Jeugd 2 en ouder)  

15 - 16 jaar  

1. Corina van Zanten (Aqualero, 199903566)  

2. Hilja Groen (De Wellerobben, 199903536)  

3. Anouk Westhoff (Aqualero, 199905486)  

4. Evanne van Spronsen (ZZG De Boskikkers, 199905022)  

DIS. Francesca den Dekker (Bubble, 199906162)  

vanaf 17 jaar (Senioren)  

1. Saskia Bergsma (De Wellerobben, 199301686)  

2. Martine van Dijk (MZ&PC De Reest, 199406686)  

17. 50m rugslag - Heren 
11 - 14 jaar (Junioren 3 en later)  

00:42.96

00:43.22

00:43.32

00:44.45

00:45.25

00:46.35

00:46.78

00:47.10

00:51.66

00:52.67

00:54.74

00:56.01

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:39.69

00:40.58

00:41.25

00:41.33

00:42.88

00:43.28

00:45.05

00:46.16

00:46.22

00:47.19

00:00.00

00:37.87

00:41.25

00:42.43

00:45.46

00:00.00

00:36.64

00:39.41



11 - 12 jaar  

1. Sem Lanters (de Valken, 200202191)  

2. Maarten Katerbarg (De Kikker, 200302129)  

3. Sebastiaan Bax (De Spatters, 200202311)  

4. Rutger Mensen (ZC Polaris, 200301277)  

5. Michau Woudstra (Zcnf'34, 200303883)  

13 - 14 jaar  

1. Rens Meijberg (de Valken, 200004155)  

2. Robin Reitsema (ZZG De Boskikkers, 200001097)  

3. Bram Venema (ZZG De Boskikkers, 200103733)  

4. Rutger Doornbosch (ZZG De Boskikkers, 200102287)  

DIS. Stefan Vuijst (Aqua 68, 200104665)  

DIS. Ole van Marle (MZ&PC De Reest, 200105079)  

18. 50m rugslag - Heren 
vanaf 15 jaar (Junioren 4 en ouder)  

15 - 16 jaar  

1. Jesse Huizing (Aqualero, 199803915)  

2. Matthijs Katerbarg (De Kikker, 199902057)  

3. Tim Broekman (De Spatters, 199801277)  

vanaf 17 jaar (Jeugd 2 en ouder)  

19. 25m vrije slag -  
5 - 6 jaar (Minioren 1) Heren 

5 - 7 jaar  

5 - 6 jaar (Minioren 1) Dames 

1. Jasmijn v/d Weide (Zcnf'34, 200800316)  

2. Esmee Mulder (MZ&PC De Reest, 200800038)  

7 - 7 jaar (Minioren 2) Dames 

1. Celeste Suurd (De Wellerobben, 200700556)  

2. Esther Baauw (De Spatters, 200700272)  

3. Esmay Mulderij (ZC Polaris, 200700632)  

7 - 7 jaar (Minioren 2) Heren 

1. Jordey Thole (De Kikker, 200700385)  

20. 25m vrije slag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Robin Meide van der (ZC Polaris, 200601778)  

2. Iris Vreeling (MZ&PC De Reest, 200600088)  

3. Isa Philips (De Kikker, 200601568)  

4. Monique Tienstra (Aqualero, 200600354)  

5. Emma Hut (De Wellerobben, 200601596)  

6. Sarah van Slooten (de Valken, 200601082)  

7. Amber Poelma (MZ&PC De Reest, 200600566)  

8. Elly van den Heuvel (de Valken, 200600356)  

00:41.37

00:44.77

00:48.00

00:49.95

00:53.88

00:40.59

00:43.73

00:43.89

00:50.45

00:00.00

00:00.00

00:35.84

00:42.22

00:47.79

00:29.07

00:32.62

00:22.84

00:25.21

00:35.81

00:22.86

00:18.02

00:18.59

00:19.30

00:19.38

00:20.23

00:20.38

00:21.14

00:21.43



9. Sophie Wayper (Bubble, 200601340)  

10. Cato Sanders (De Kikker, 200601566)  

11. Sophie Jansen (De Kikker, 200601568)  

12. Anne Roos Blokhuis (Aqua 68, 200600716)  

13. Karin Stel (De Spatters, 200600338)  

14. Mellody Sjoerdsma (MZ&PC De Reest, 200600098)  

9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Linde Kasemir (ZZG De Boskikkers, 200502446)  

2. Eva de Vries (Zcnf'34, 200502336)  

3. Daniëlle Cosse (Bubble, 200500448)  

4. Sanne Engels (Bubble, 200501516)  

5. Marit Nekeman (MZ&PC De Reest, 200501322)  

6. Kim Poelma (MZ&PC De Reest, 200501380)  

7. Jorien Hummel (ZC Polaris, 200502416)  

8. Marijke Vaatstra (de Valken, 200501058)  

9. Saule Westra (De Kikker, 200501584)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lieke Gerdes (ZC Polaris, 200401810)  

2. Joline Koop (Aqua 68, 200403174)  

3. Ilse van den Heuvel (de Valken, 200401036)  

4. Hannah van Beilen (ZZG De Boskikkers, 200401384)  

5. Soraya van der Laan (Aqualero, 200400926)  

6. Bernadet Kasada (Aqua 68, 200404356)  

7. Kim Lammers (MZ&PC De Reest, 200403542)  

8. Nienke ter Velde (de Valken, 200403460)  

9. Ilse Dusseljee (Aqua 68, 200403572)  

10. Dylani vd Top (De Kikker, 200403930)  

11. Emma Klaren (Aqua 68, 200402888)  

12. Marieke Reuvekamp (de Valken, 200402220)  

13. Larissa Redjosentono (De Kikker, 200403210)  

14. Sarah Odding (Aqua 68, 200403296)  

15. Lieke Veenstra (De Spatters, 200402034)  

16. Meike Eggink (de Valken, 200402218)  

17. Bo Veenstra (De Spatters, 200402036)  

18. Lia ter Veen (MZ&PC De Reest, 200403540)  

21. 25m vrije slag - Heren 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Joachim Wolbersen (Aqua 68, 200600771)  

2. Gideon Vos (De Spatters, 200601265)  

00:21.93

00:22.32

00:22.46

00:22.74

00:28.37

00:29.87

00:16.71

00:17.17

00:17.95

00:18.24

00:19.56

00:20.14

00:20.73

00:21.08

00:22.15

00:17.00

00:17.88

00:17.99

00:18.14

00:18.64

00:19.02

00:19.03

00:19.43

00:19.85

00:19.99

00:20.09

00:20.67

00:21.24

00:21.51

00:21.52

00:21.60

00:22.13

00:24.66

00:19.21

00:19.31



3. Silvan Venema (Aqua 68, 200600393)  

4. Stan Schuring (MZ&PC De Reest, 200600031)  

5. Yarnick Visscher (de Valken, 200601157)  

6. Jarno Herbers (ZC Polaris, 200600767)  

7. Daan van de Belt (MZ&PC De Reest, 200601221)  

9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Colin Bes (ZC Polaris, 200500201)  

2. Daniel Heling (de Valken, 200500641)  

3. Pepijn Houwen (Bubble, 200500433)  

4. Remco Knegt (ZC Polaris, 200501525)  

5. David Warris (Aqua 68, 200502147)  

6. Melvin Kwint (De Spatters, 200501371)  

7. Robbie Wemmenhove (MZ&PC De Reest, 200500797)  

8. Nico Teensma (Aqua 68, 200500969)  

9. Yannick Winkels (Aqualero, 200500175)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Arend Vlasma (Zcnf'34, 200403373)  

2. Luka Slagter (De Spatters, 200401295)  

22. 50m vrije slag - Dames 
11 - 14 jaar (Jeugd 1 en later)  

11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Merel Vonk (ZZG De Boskikkers, 200301136)  

2. Eline Braam (ZC Polaris, 200203048)  

3. Leonique Spierenburg (De Spatters, 200204354)  

4. Tove Kienhuis (Aqua 68, 200203486)  

5. Lyanne Hummel (ZC Polaris, 200302116)  

6. Tessa Schipper (Bubble, 200301578)  

7. Selma Boertien (Aqua 68, 200203834)  

8. Kim de Vries (Zcnf'34, 200302274)  

9. Eline Wakker (ZC Polaris, 200302758)  

10. Nina Muller (de Valken, 200303096)  

11. Julia Veenstra (De Wellerobben, 200204806)  

12. Colet de Ruiter (Aqua 68, 200304716)  

13. Sanne Hendriks (ZC Polaris, 200204184)  

14. Carlijn van Santen (Aqua 68, 200304010)  

15. Elisa Kastermans (MZ&PC De Reest, 200202098)  

16. Amber Meide van der (ZC Polaris, 200304662)  

17. Kyra de Haan (De Wellerobben, 200303518)  

18. Shanon Bergmeester (ZC Polaris, 200304402)  

19. Laura Gerding (de Valken, 200303094)  

00:21.12

00:21.27

00:21.30

00:21.60

00:21.70

00:16.54

00:17.39

00:19.24

00:20.32

00:20.55

00:20.86

00:21.99

00:30.15

00:31.79

00:21.52

00:22.76

00:34.28

00:35.77

00:35.91

00:35.99

00:36.40

00:36.73

00:37.10

00:37.89

00:38.19

00:38.89

00:39.33

00:39.78

00:40.81

00:41.08

00:41.21

00:42.24

00:43.80

00:44.31

00:44.83



13 - 14 jaar  

1. Manouk Zijlstra (De Wellerobben, 200001230)  

2. Trasi de Groot (De Wellerobben, 200103766)  

3. Ashley van der Hart (Aqua 68, 200105484)  

4. Danique van der Wijk (Aqualero, 200100430)  

5. Evelien Geubels (Bubble, 200102522)  

6. Myrna Hummel (ZC Polaris, 200105064)  

7. Marije Lanting (ZZG De Boskikkers, 200105738)  

8. Eva ten Hoor (de Valken, 200102402)  

9. Tessa Schulte (ZC Polaris, 200102318)  

10. Anne Matthijsse (Aqua 68, 200104500)  

11. Esther Veldman (De Spatters, 200105980)  

23. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 15 jaar (Jeugd 2 en ouder)  

15 - 16 jaar  

1. Corina van Zanten (Aqualero, 199903566)  

2. Anouk Westhoff (Aqualero, 199905486)  

3. Evanne van Spronsen (ZZG De Boskikkers, 199905022)  

4. Hilja Groen (De Wellerobben, 199903536)  

5. Francesca den Dekker (Bubble, 199906162)  

vanaf 17 jaar (Senioren)  

1. Saskia Bergsma (De Wellerobben, 199301686)  

2. Martine van Dijk (MZ&PC De Reest, 199406686)  

24. 50m vrije slag - Heren 
11 - 14 jaar (Junioren 3 en later)  

11 - 12 jaar  

1. Dylan Bes (ZC Polaris, 200200717)  

2. Sem Lanters (de Valken, 200202191)  

3. Maarten Katerbarg (De Kikker, 200302129)  

4. Sebastiaan Bax (De Spatters, 200202311)  

5. Rutger Mensen (ZC Polaris, 200301277)  

6. Michau Woudstra (Zcnf'34, 200303883)  

13 - 14 jaar  

1. Rens Meijberg (de Valken, 200004155)  

2. Bram Venema (ZZG De Boskikkers, 200103733)  

3. Ole van Marle (MZ&PC De Reest, 200105079)  

4. Stefan Vuijst (Aqua 68, 200104665)  

5. Robin Reitsema (ZZG De Boskikkers, 200001097)  

6. Rutger Doornbosch (ZZG De Boskikkers, 200102287)  

7. Allard Raterink (ZC Polaris, 200003971)  

25. 50m vrije slag - Heren 

00:32.18

00:32.97

00:34.26

00:35.14

00:35.41

00:36.46

00:37.01

00:37.84

00:37.88

00:39.60

00:45.56

00:32.83

00:34.47

00:34.67

00:34.88

00:38.66

00:31.85

00:36.28

00:33.81

00:34.65

00:37.84

00:39.22

00:42.21

00:43.28

00:33.17

00:33.77

00:35.14

00:35.69

00:37.90

00:42.43

00:42.75



vanaf 15 jaar (Junioren 4 en ouder)  

15 - 16 jaar  

1. Jesse Huizing (Aqualero, 199803915)  

2. Matthijs Katerbarg (De Kikker, 199902057)  

3. Tim Broekman (De Spatters, 199801277)  

vanaf 17 jaar (Jeugd 2 en ouder)  

Nummer: 2 - zaterdag 9 mei 2015 (25 m)  

26. 100m wisselslag - Dames 
11 - 14 jaar (Jeugd 1 en later)  

1. Manouk Zijlstra (De Wellerobben, 200001230)  

2. Tove Kienhuis (Aqua 68, 200203486)  

3. Trasi de Groot (De Wellerobben, 200103766)  

4. Merel Vonk (ZZG De Boskikkers, 200301136)  

5. Danique van der Wijk (Aqualero, 200100430)  

DIS. Ashley van der Hart (Aqua 68, 200105484)  

27. 100m wisselslag - Heren 
11 - 14 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Rens Meijberg (de Valken, 200004155)  

2. Sem Lanters (de Valken, 200202191)  

3. Stefan Vuijst (Aqua 68, 200104665)  

4. Maarten Katerbarg (De Kikker, 200302129)  

5. Robin Reitsema (ZZG De Boskikkers, 200001097)  

DIS. Bram Venema (ZZG De Boskikkers, 200103733)  

28. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 15 jaar (Jeugd 2 en ouder)  

1. Saskia Bergsma (De Wellerobben, 199301686)  

2. Corina van Zanten (Aqualero, 199903566)  

3. Hilja Groen (De Wellerobben, 199903536)  

4. Anouk Westhoff (Aqualero, 199905486)  

5. Francesca den Dekker (Bubble, 199906162)  

6. Evanne van Spronsen (ZZG De Boskikkers, 199905022)  

29. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 15 jaar (Junioren 4 en ouder)  

1. Jesse Huizing (Aqualero, 199803915)  

2. Matthijs Katerbarg (De Kikker, 199902057)  

3. Tim Broekman (De Spatters, 199801277)  

00:30.79

00:31.97

00:33.90

01:21.63

01:26.67

01:27.19

01:27.97

01:29.46

00:00.00

01:26.88

01:27.34

01:30.77

01:36.95

01:38.43

00:00.00

01:17.32

01:24.19

01:25.76

01:30.78

01:38.63

01:40.36

01:19.58

01:21.26

01:34.89


